
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15

A  Schmalkalder VV R

I II III IV V VI Punkte

4 16 3 14 7 12

915

5:17

╳
9

2 3 4 5 8 Auszeit

3:6
4:14

Ende
17:06

B  VfB Suhl U16w I S

I II III IV V VI Punkte

62 15 3 72 1 64

2570

15:4

0
25

3 6 15 19 24
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:09

B  VfB Suhl U16w I R

I II III IV V VI Punkte

1 70 15 3 72 64

2562

15:10

╳
12
25

5
15

6
17

7
20

8
22

11
23 Auszeit

Ende
17:30

A  Schmalkalder VV S

I II III IV V VI Punkte

3 10 14 7 15 4

1716

16:22

0
9

1
11

2
13

3
15

5
16

7
17

Auszeit

11:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16w#1 Sonneberg 01.09.
Frauen

B  VfB 91 Suhl e.V. - U16w I vs. Schmalkalder Volleyballverein e.V. A

Spiel 16 01.09.2024 15:15 Uhr

Lohau-Sporthalle
96515 Sonneberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VfB Suhl U16w I 8/14

1 Seeber, Frieda X

3 Feist, Emilya X
15 Hofmann, Lena X
32 Walther, Paula X
62 Wagner, Lucy X

64 Schilling, Maria X
70 Seifferth, Selina X
72 Arndt, Florentine X

B  Libero

32 Walther, Paula X

B  Offizielle

T Polgar, Annamaria

CT Seeber, Daniela

C

A  Schmalkalder VV 8/14

3 Bamberger, Jolina X

4 Rohmeiß, Lotte X
7 Ortlepp, Hermine X

10 Hugk, Lena X
12 Schindler, Elana X

14 Reich, Klara Paulin X
15 Scheler, Lina X
16 Dugnus, Livia X

A  Libero

A  Offizielle

T Henke, Michael
CT Freigang, Maik

SC Reichenbach, Lilly E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VfB Suhl U16w

I

Schmalkalder VV
A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 111 9 0 1 2
0 1 1 25 2 21 17 0 1 1

3

0 2 2 50 132 26 0 2 3
Start: 15:15 Ende: 17:30 Dauer: 2:15

Sieger: VfB 91 Suhl e.V. - U16w I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Radenovic, Ivana 1

2 Truthaen, Sina 2

Schr. Schnelle, Carla
Assist. Schindhelm, Lina

Dokument erstellt: 09.11.2024 21:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.7
https://www.sams-score.de


