

## U16w#1 Sonneberg 01.09. Frauen

(B) VfB 91 Suhl e.V. - U16w I vs. Schmalkalder Volleyballverein e.V. (A) 01.09.2024 15:15 Uhr Spiel 16

Lohau-Sporthalle 96515 Sonneberg



			S		art :15	(A) s	Schma	lkalde	er VV	R		de :06	В	VfB Su	ıhl U1	бw I	S
		ıfschlagfolge	-ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		-	4	16	3	14	7	12	_	62	15	3	72	1	64	
ufstellur	Spielernr.	ĮĽ.						15	19	70						25	
Aufsi	Auswechsel- spieler								5:17		15:4						
			4														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	9	2	3	4	5	8	Auszeit	<u>ه</u>	3	6	15	19	24	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								3:6 4:14							

S		art :09	В	VfB Su	ıhl U1	6w I	R		de :30	(A):	s			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	1	70	15	3	72	64		3	10	14	7	15	4	
Ŀ		62					25					16		17
Z		15:10										16:22		
2		5 15	6 17	7 20	8 22	11 23	Auszeit	0 9	1 11	2 13	3 15	5 16	7 (T)	Auszeit
	(2)													11:17

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					1
Aufs	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z																					
-		L.	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

	f B	VfB Suhl U16w I 8	/14	lack	Schmalkalder VV	8/14
	1	Seeber, Frieda	Χ	3	© Bamberger, Jolina	Х
	3	Feist, Emilya	Χ	4	Rohmeiß, Lotte	Х
	15	C Hofmann, Lena	Χ	7	Ortlepp, Hermine	Х
	32	Walther, Paula	Χ	10	Hugk, Lena	Х
	62	Wagner, Lucy	Χ	12	Schindler, Elana	Х
	64	Schilling, Maria	Χ	14	Reich, Klara Paulin	Х
	70	Seifferth, Selina	Χ	15	Scheler, Lina	Х
	72	Arndt, Florentine	Χ	16	Dugnus, Livia	Х
	f B	) Libero		lack	Libero	
	32	Walther, Paula	Χ	(A)	Offizielle	
	$^{\mathbf{B}}$	Offizielle		T	Henke, Michael	
	Т	Polgar, Annamaria		CT	Freigang, Maik	
-	CT	Seeber, Daniela		SC	Reichenbach, Lilly	Е
4						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Single   Color   Col												
I       (A)         A       W       G       P       Satz       Dauer       P       G       W       A         0       1       1       25       1       111       9       0       1       2         0       1       1       25       2       21       17       0       1       1         0       2       2       50       132       26       0       2       3         Start: 15:15       Ende: 17:30       Dauer: 2:15												
0 1 1 1 <b>25</b> 1 111 9 0 1 2 2 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	B VfB S	uhl I	U16w	Schmalkalder VV								
0 1 1 25 2 21 17 0 1 1 0 2 2 50 132 26 0 2 3 Start: 15:15 Ende: 17:30 Dauer: 2:15	A W G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
3 3 4 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9	0 1 1	25	1	111	9	0	1	2				
Start: 15:15 Ende: 17:30 Dauer: 2:15	0 1 1	25	2	21	17	0	1	1				
Start: 15:15 Ende: 17:30 Dauer: 2:15			3									
	0 2 2	50		132	26	0	2	3				
Sieger: VfB 91 Suhl e.V U16w I 2:0	Start: 15:15 Ende: 17:30 Dauer: 2:15											
	Sieger: Vf	В 9	1 Suhl	e.V L	J16w	ı I		2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Radenovic, Ivana		1				
2	Truthaen, Sina		2				
			Schr.	Schnelle, Carla			

Assist. Schindhelm, Lina